
 
- 1 - 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

 

1. PREAMBULE 

   

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na veřejnou zakázku na stavební práce:     

Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD,  

Jakubov u Moravských Budějovic 

 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Identifikace zadavatele č. 1:   

Obec Jakubov u Moravských Budějovic 
Jakubov u Moravských Budějovic 155, 675 44 Lesonice 
IČ: 00289493 
 
Identifikace zadavatele č. 2:   
VODOVODY A KANALIZACE 
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
IČ: 60418885 
 
Výše uvedení zadavatelé uzavřeli písemnou smlouvu pro společné zadávání dle § 7 ZZVZ. Zástupcem 
pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému provedení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen zadavatel č. 1 – Obec Jakubov u Moravských 
Budějovic. 

 

Identifikační údaje pověřeného zadavatele:  
Název zadavatele:        Obec Jakubov u Moravských Budějovic  
Sídlo:      Jakubov 155, 675 44 Lesonice 
Statutární zástupce:       Ing. Miroslav Kabelka, starosta obce 
IČ: 00289493 
DIČ:   neplátce DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 5728711/0100  
Telefon: 568 422 035 
E-mail: obec@jakubov.cz 
Web: www.jakubov.cz 
Profil zadavatele:             http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d310c512-2ab8-436e-a250-4be59fc7fa77 
ID datové schránky: 9gha9yc 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA  
▪ Josef Macháček, osoba pověřená výkonem zadavatelských činností v zastoupení zadavatele 

tel.: 724186540; e-mail: machacek.mb@seznam.cz 



Písemná výzva k podání nabídky  

 

- 2 -  

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

  
 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebního díla technické infrastruktury pro 3. etapu 
výstavby rodinných domů v Jakubově u Moravských Budějovic. 

Místo plnění je katastrální území a obec Jakubov u Moravských Budějovic, pozemky p.č. 844/4, 
844/5, 844/8, 844/9, 844/10, 844/11, 844/12, 844/13, 844/14, 844/15, 844/16, 844/17, 844/18, 844/19, 
844/20, 844/21, 844/22, 844/23, 844/24, 844/25, 844,26 a 1202/2.  

Rozsah díla je stanoven zejména v projektové dokumentaci pro provedení stavby, která se skládá 
ze samostatných dokumentací členěných podle jednotlivých zadavatelů.  

Podkladem pro vypracování nabídky jsou soupisy prací a projektové dokumentace členěné podle 
jednotlivých zadavatelů a pod názvem: 

 „Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD, Jakubov u Moravských Budějovic“, 
vypracovaná projekční kanceláří PROfi Jihlava spol. s r.o., Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava, IČ: 
18198228, zakázka číslo 2016-000171.  
  Stavební objekt C-100: Komunikace a kanalizace dešťová  
  Stavební objekt C-500: STL plynovod 
  Stavební objekt C-600: Doklady  

„Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD, Jakubov u Moravských Budějovic“, 
vypracovaná projekční kanceláří Ing. Zbyněk Pecina, Fügnerova 8, 586 01 Jihlava, IČ: 63448296, 
zakázka číslo A092017. 
  Stavební objekt C-400: Veřejné osvětlení  

„Splašková kanalizace a vodovod v Jakubově u Moravských Budějovic – rozšíření – nová lokalita 
pro výstavbu RD“ vypracovaný projekční kanceláří Ing. Vítězslav Pruša, manž. Curierových 657/2, 
674 01 Třebíč, IČ: 12151289, zakázka číslo 05/01/2017. 

Stavební objekt SO-01: Kanalizace 
Stavební objekt SO-02: Vodovod 
Stavební objekt SO-06: Přípojky 

 
Členění na stavební objekty v rozpočtu zadavatele č. 1 – Obec Jakubov: 
  SO-000: Vedlejší a ostatní náklady 
  SO-100.1: MK 1 komunikace a chodníky 
  SO-100.2: MK 2 komunikace a chodníky 
  SO-100.3: MK 3 komunikace a chodníky 
  SO-300:    Kanalizace jednotná (nově dešťová)  
  SO-400:    Veřejné osvětlení (příloha položkový rozpis) 
  SO-500:    STL plynovod 

Členění na stavební objekty v rozpočtu zadavatele č. 2 – VODOVODY A KANALIZACE: 
SO-001: Vedlejší a ostatní náklady 
SO-01:    Kanalizace (včetně přípojek) 
SO-02:    Vodovod (včetně přípojek) 

 
Technické podmínky provedení stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci, která je nedílnou 

součástí této zadávací dokumentace a jsou stanoveny jako minimální parametry.  

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou a strukturou návrhu smlouvy, které jsou nedílnou 
součástí této zadávací dokumentace. 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen Smlouvou, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách 
této Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále také jen výzva). 

 
 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení 
CPV:  45200000-9 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 
CPV: 45230000-8 Stavební práce pro potrubí, telekomunikační a elektrické vedení, pro silnice.  
CPV: 71250000-5 Technické a zeměměřičské služby. 

 
 PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná cena veřejné zakázky činí: 11 298 924,- Kč bez DPH  

javascript:__doPostBack('ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$45200000-9','')


Písemná výzva k podání nabídky  

 

- 3 -  

  

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 
 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna pod názvem zakázky na profilu zadavatele, 
kde si ji lze stáhnout, čímž je umožněn neomezený přístup všem dodavatelům k zadávací dokumentaci 
ode dne zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro podání nabídek.  
Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/d310c512-2ab8-436e-a250-4be59fc7fa77 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

  
 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09.10.2018 v 15:00 hodin. 
Nabídky se podávají předáním uzavřených obálek s nabídkami na podatelně v sídle zadavatele – 

Obec Jakubov u Moravských Budějovic.  
Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou v sídle zadavatele na 

adrese výše uvedené. Za včasné doručení nabídek nese odpovědnost účastník. 
 

 ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto 

podání nabídky v elektronické podobě.  

Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány, je 
uveden v zadávací dokumentaci, která je součástí této výzvy.  

 

6. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

 TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele, a to v zasedací místnosti.  
Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, zástupci 

zadavatele a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele z důvodů kapacitních). 
Termín pro otevírání obálek s nabídkami: dne 09.10.2018 v 15:01 hodin.  

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

  
 KVALIFIKACE DODAVATELE 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Splněním 
kvalifikace se v tomto případě rozumí:  

• Prokázání základní způsobilosti dodavatele podle § 74 zákona 

• Prokázání profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 zákona 

• Prokázání technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Přesná specifikace požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů je uvedena v zadávací dokumentaci, která je součástí této výzvy.  

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 
Nabídky jsou vyhodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

  
 KRITÉRIA HODNOCENÍ A VÁHA KRITÉRIA 

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. Přesná pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v zadávací dokumentaci, která je součástí 
této výzvy.  

 



Písemná výzva k podání nabídky  

 

- 4 -  

 

9. SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 

PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

 

 OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.  

Součástí zadávací dokumentace jsou: 
1. Výzva k podání nabídky – informační list. 
2. Textová část zadávací dokumentace – obsahující požadavky zadavatele na kvalifikaci 

dodavatele, podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a 
podmínky a požadavky na zpracování nabídky.  

3. Obchodní podmínky pro dodávku stavebních prací zpracované v Návrhu smlouvy o dílo pro 
zadavatele č. 1 Obec Jakubov u Moravských Budějovic. 

4. Obchodní podmínky pro dodávku stavebních prací zpracované v Návrhu smlouvy o dílo pro 
zadavatel č. 2 VODOVODY A KANALIZACE (VaK Třebíč). 

5. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro zadavatele č. 1 Obec Jakubov. 
6. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb pro zadavatele č. 2 VaK Třebíč. 
7. Projektová dokumentace stavby zadavatele č. 1 Obec Jakubov. 
8. Projektová dokumentace stavby zadavatele č. 2 VaK Třebíč. 
9. Formulář Krycí list nabídky. 
10. Formulář pro uvedení poddodavatelů. 
11. Formulář pro uvedení referenčních zakázek. 
12. Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Jakubově, dne 19.9.2018. 
 
Za zadavatele Ing. Miroslav Kabelka, v.r.    
starosta obce Jakubov u Moravských Budějovic 
 
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  
 
 

 
 

 


		2018-09-19T15:56:10+0200
	Josef Macháček




